



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	998 406 749
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SØR HANDEL AS
Forretningsadresse:	Markavegen 11 2920 LEIRA I VALDRES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Even Sørflaten
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		109 900	76 268
Sum kostnader	2	109 900	76 268
<b>Driftsresultat</b>		<b>-109 900</b>	<b>-76 268</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 822 164	3 907 333
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		311 663	175 991
Sum finanskostnader		0	0
<b>Netto finans</b>		<b>5 510 501</b>	<b>3 731 342</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	3	<b>5 400 600</b>	<b>3 655 074</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 400 600</b>	<b>3 655 074</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 400 600</b>	<b>3 655 074</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 400 600</b>	<b>3 655 074</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	4		3 650 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	5 400 600	5 074
Sum overføringer og disponeringer		5 400 600	3 655 074



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	15 080 334	13 580 334
Sum finansielle anleggsmidler		15 080 334	13 580 334
Sum anleggsmidler		15 080 334	13 580 334
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	6	5 822 164	3 828 808
Sum fordringer		5 822 164	3 828 808
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
Sum omløpsmidler		5 822 164	3 828 808
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>20 902 498</b>	<b>17 409 142</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,7	7 520 000	7 520 000
Annen innskutt egenkapital		0	0



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 520 000</b>	<b>7 520 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	5 407 629	7 028
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 407 629</b>	<b>7 028</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 927 629</b>	<b>7 527 028</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 598	
Kortsiktig konserngjeld	6	7 967 271	9 882 114
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 974 869</b>	<b>9 882 114</b>
<b>Sum gjeld</b>	8	<b>7 974 869</b>	<b>9 882 114</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 902 498</b>	<b>17 409 142</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 611320

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 406 749  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SØR HANDEL AS  
Forretningsadresse: Markavegen 11  
2920 LEIRA I VALDRES

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Even Sørflaten  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Organisasjonsnr: 998 406 749  
SØR HANDEL AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	0
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		109 900	76 268
Sum kostnader	2	109 900	76 268
<b>Driftsresultat</b>		-109 900	-76 268
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		5 822 164	3 907 333
Sum finansinntekter		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		311 663	175 991
Sum finanskostnader		0	0
<b>Netto finans</b>		5 510 501	3 731 342
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	3	5 400 600	3 655 074
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		5 400 600	3 655 074
<b>Årsresultat</b>		5 400 600	3 655 074
<b>Totalresultat</b>		5 400 600	3 655 074
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	4		3 650 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	4	5 400 600	5 074
Sum overføringer og disponeringer		5 400 600	3 655 074



Organisasjonsnr: 998 406 749  
SØR HANDEL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 5		15 080 334	13 580 334
Sum finansielle anleggsmidler		15 080 334	13 580 334
Sum anleggsmidler		15 080 334	13 580 334
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	6	5 822 164	3 828 808
Sum fordringer		5 822 164	3 828 808
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
Sum omløpsmidler		5 822 164	3 828 808
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>20 902 498</b>	<b>17 409 142</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4, 7	7 520 000	7 520 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		7 520 000	7 520 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	5 407 629	7 028
Sum opptjent egenkapital		5 407 629	7 028
Sum egenkapital		12 927 629	7 527 028
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0



<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum langsiktig gjeld</b>			
		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 598	
Kortsiktig konserngjeld	6	7 967 271	9 882 114
Sum kortsiktig gjeld		7 974 869	9 882 114
<b>Sum gjeld</b>			
	8	7 974 869	9 882 114
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>20 902 498</b>	<b>17 409 142</b>



Organisasjonsnr: 998 406 749  
SØR HANDEL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

Regnskapsprinsipper  
Se vedlegg

Note  
1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Note  
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Sør Handel AS

<b>KONTANTSTRØMANALYSE</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad	5 400 600	3 655 074
Avskrivninger	0	0
Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Tap ved salg av anleggsmidler	0	0
Årets skattekostnad	0	0
Endring i kundefordringer og leverandører	7 598	0
Endring i andre poster	-3 908 198	129 926
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1 500 000</b>	<b>3 785 000</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Utbetaling langsiktig finansielle anleggsmidler	-1 500 000	-135 000
Endring utsatt skatt	0	0
Utbetalinger ved investering i driftsmidler	0	0
Innbetalinger ved salg av driftsmidler	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringaktiviteter</b>	<b>-1 500 000</b>	<b>-135 000</b>
<b>KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Mottatt konsernbidrag med skattemessig effekt	0	0
Skatteeffekt av mottatt konsernbidrag	0	0
Avsatt utbytte	0	-3 650 000
Opptak / nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>-3 650 000</b>
Netto endring i likvider gjennom året (1+2+3)	0	0
Likviditetsbeholdning 01.01	0	0
Likviditetsbeholdning 31.12	0	0

Org.nr. 998 406 749



---

# Årsregnskap

## 2022

### Sør Handel AS



Organisasjonsnummer: 998 406 749



**1 Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, god regnskapsskikk og under forutsetning om fortsatt drift. Det er ingen endring i regnskapsprinsipp sammenlignet med forrige år. Regnskapsvaluta i årsregnskapet er som tidligere i norske kroner.

**Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

**Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

**Investeringer i andre selskaper**

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av oppjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

**Nedskrivning av anleggsmidler**

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

**Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet.

**Kontantstrømpstilling**

Det er benyttet indirekte metode i kontantstrømpstillingen, hvor kontantstrømmene rapporteres brutto fra investerings- og finansieringsaktiviteter, mens det regnskapsmessige resultat avstemmes mot netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter.

**Hendelser etter balansedagen**

Det er ikke inntruffet forhold, eller mottatt informasjon, etter fremleggelsen av regnskapet, som har hatt vesentlig betydning for selskapets stilling.

**2 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.**

Selskapet har ingen ansatte. Det er dermed ikke utbetalt lønn eller andre godtgjørelser. Det er heller ikke utbetalt styrehonorar.

Det er kostnadsført kr 19 100 inkl. mva i revisjonshonorar. Av dette utgjør annen bistand kr 10 375.



Sør Handel AS		Noter til årsregnskapet 2022				
3	Skatter					
<i>Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:</i>						
Resultat før skattekostnad		5 400 600				
Permanente forskjeller		-5 822 164				
Mottatt konsernbidrag		421 564				
Endring i midlertidige forskjeller		0				
<b>Årets skattepliktige inntekt</b>		<b>0</b>				
Betalt skatt av årets skattepliktige inntekt		0				
Endring utsatt skatt		0				
Skattedifferanse tidligere år		0				
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>		<b>0</b>				
4	Egenkapital					
		Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital		
Egenkapital 01.01.2022		7 520 000	7 028	7 527 028		
Årets resultat			5 400 600	5 400 600		
Avsetning til utbytte			0	0		
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>		<b>7 520 000</b>	<b>5 407 628</b>	<b>12 927 628</b>		
5	Aksjer i datterselskaper					
		Forretningskontor	Verdi i balansen	Eierandel / Stemmeandel	Sum EK	Resultat
Elkjøp Valdres AS		Fagernes	3 100 000	100,00%	5 557 281	-339 347
Elkjøp Dokka AS		Fagernes	1 400 000	100,00%	1 905 284	113 078
Elkjøp Stormarked Hadeland AS		Fagernes	1 500 000	100,00%	2 527 983	63 088
Elkjøp Stormarked Sogn AS		Fagernes	1 510 000	100,00%	2 126 304	1 283 759
Elkjøp Stormarked Horten AS		Fagernes	1 510 000	100,00%	3 431 906	-16 593
Elkjøp Stormarked Nittedal AS		Fagernes	1 510 000	100,00%	3 331 987	892 714
Elkjøp Rudshøgda AS		Fagernes	4 550 334	95,50%	3 004 993	965 318
<b>Sum aksjer i datterselskaper</b>			<b>15 080 334</b>			
6	Konsernopplysninger					
Fordringer på konsernselskaper utgjør kr 5 822 164. Gjeld til konsernselskaper utgjør kr 7 967 271.						
Selskapet er med i konsernkontoordningen som administreres av Seima Holding AS, som er morselskapet i konsernet. Selskapet har ved årsskiftet trukket kr 6 467 271 av kassekredittkonoten.						
Seima Holding AS, med adresse 2920 Leira, er konsernspiss i konsernet. Konsernregnskap er utarbeidet, og er tilgjengelig ved henvendelse til Seima Holding AS.						
7	Antall aksjer, aksjeeiere m.v.					
Selskapets aksjekapital, kr 7 520 000, er fordelt på 7 520 aksjer, hver pålydende kr 1 000. Alle aksjer har like rettigheter.						
<u>Selskapets aksjonærer er:</u> Seima Holding AS		<u>Eierandel:</u> 100%				



Sør Handel AS		Noter til årsregnskapet 2022
<b>8</b>	<b>Pantstillelser</b>	
		Gjeld sikret ved pant utgjør <b>kr 0</b> . Gjeld til kredittinstitusjoner vil fem år etter regnskapsårets slutt utgjøre <b>kr 0</b> . For fordringer på, og gjeld til, konsernselskaper er det ikke fastsatt noen tilbakebetalingsplan.
<b>9</b>	<b>Virksomhetsområde</b>	
		Selskapet er et holdingselskap for til sammen sju heleide datterselskaper. Selskapet driftes fra konsernets hovedkontor på Leira i Nord-Aurdal kommune.



Sør Handel AS

Årsberetning  
2022

## 1. Virksomhetens art og hvor den drives

Sør Handel AS er morselskap for til sammen 6 heleide datterselskaper, samt et 95,5% eid datterselskap. Konsernets virksomhet omfatter salg og service av brune- og hvitevarer og tele- og datautstyr. Driften foregår på Leira, Dokka, Jaren, Nittedal, Kaupanger, Horten og Rudshøgda.

Sør Handel AS med datterselskaper er et underkonsern i Seima Holding AS. Konsernregnskap for underkonsernet er ikke utarbeidet, ettersom samtlige selskaper i underkonsernet er inkludert i konsernregnskapet utarbeidet av Seima Holding AS.

## 2. Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Omsetningsutviklingen for de ulike varehusene i underkonsernet varierer fra -12,8 % til +1,7 %. Omsetningen samlet sett for alle selskapene i underkonsernet er redusert med 5,3 %. Selskapene i underkonsernet viser varierende resultater, men i det store og hele en tilfredsstillende drift og inntjening. Sør Handel AS har en egenkapitalandel på 61,8 %. De underliggende selskapene har alle en egenkapitalandel på ca. 25 %. Styret er av den oppfatning at regnskapet sammen med beretningen gir et rettvisende bilde av virksomheten i året, og for den finansielle stillingen ved årsskiftet.

## 3. Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Vi er av den oppfatning at vi står godt rustet til fortsatt drift både menneskelig og økonomisk, ettersom vi har solid egenkapital og likviditet, samt at vi har styrket bedriftene med flere ressurser som gjør at vi fortsatt kan vokse inn i fremtiden.

## 4. Underkonsernets stilling

Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som har vesentlig betydning for underkonsernets stilling. Selskapene i underkonsernet vil fortsette sin aktivitet innenfor dagens virksomhetsområder. Det forventes ingen vesentlige endringer i selskapenes økonomiske resultateter. Styret kjenner ikke til spesielle risiko- eller usikkerhetsfaktorer knyttet til konsernet.

## 5. Finansiell risiko

Selskapene i underkonsernet er eksponert for markedsrisiko, ettersom det er betydelig konkurranse i markedet. Historisk har selskapene i konsernet ikke hatt problemer med å tilpasse seg denne konkurransen. Virksomhetene er også utsatt for kredittrisiko, men tapene har historisk vært beskjedne. Likviditetsrisikoen må sees i sammenheng med de to foregående vurderingene, og vurderes som minimal. Likviditeten har vært, og forventes å være, tilfredsstillende. Likviditeten bedømmes å være tilfredsstillende.

## 6. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i selskapet er godt. Det er ikke registrert skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2022. Det er i 2022 ikke registrert sykefravær i underkonsernets morselskap. For underkonsernet samlet sett er det i 2022 registrert et totalt sykefravær på 4,8 %.

## 7. Likestilling

I underkonsernet er det 139 ansatte, hvorav 35 kvinner og 104 menn. Totalt har de ansatte i underkonsernet i 2022 utført 69,3 årsverk, mot 72,1 årsverk i 2021. Styret består av én mann og én kvinne. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har en kjønnsnøytral ansettelses- og lønnspolitikk. Det er ut over dette ikke planlagt spesielle likestillingstiltak.



## 8. Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

## 9. Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø, utover det som er vanlig i bransjen.

## 10. Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

## 11. Redegjørelse om samfunnsansvar

Selskapet har i sine forretningsstrategier, den daglige driften og i forhold til sine interesser, for tiden ingen retningslinjer, prinsipper eller standarder knyttet til menneskerettigheter, arbeidstakerrettigheter og sosiale forhold, ei heller til det ytre miljø eller bekjempelse av korrupsjon. Allikevel bygger selskapet på allminnelige forretningsmessige retningslinjer og prosedyrer i kontakt med kunder, arbeidstakere og omverdenen forøvrig.

## 12. Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven vil gjøres tilgjengelig ved å ta kontakt på epost: [even.sorflaten@ofgu.com](mailto:even.sorflaten@ofgu.com).

Leira, 16.06.2023

Sør Handel AS

---

Even Sørflaten  
Daglig leder / styreleder

---

Solfrid Hippe Sørflaten  
Styremedlem